Campeonato de Espafia por Clubs de Remo Olimpico Paralimpico
Sevilla (24/06/2022)

O\ dalida

RESULTADOS INDIVIDUALES

166 Masc CAD 4x 1500 Semifinales Semifinal A/B 1

# Calle
1 4
2 5
3 3
4 2
5 1
6 6

Deportista(s)

ALVAREZ PEON Jesus

AMIL GARCIASALMONES Alvaro
MARTIN JIMENEZ Pablo

MARTIN GARCIA Leandro

ALEMANY PONS Alex
GISBERT POCH Enric
VALLES LLORENS Albert
JUAN BALAGUE Edgar

GARRETA SALVADO Didac
ALVAREZ AMADOR Alejandro
ZUBERO FERNANDEZ Marc
VECIANA TORRELL Adria

POZAS POVEDA Daniel
SALMERON BERNABEU Gonzalo
MARIN MARTINEZ Angel Daniel
AGUILAR VARGAS Miguel

FEIJOO PALACIOS Erick Joan
IMBERNON PEREZ Carlos
PAMIES MAKARENKO Daniel
IMBERNON PEREZ Fernando

FERNANDEZ DE Cabo Sanchez Ignacio

FIGUEIRA GOUVEIA Moreira De Campos Francisco

NOGALES GONZALEZ Javier
GOMEZ GUERRERO Rafael

Club
CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB NAUTIC AMPOSTA

REIAL CLUB NAUTIC DE TARRAGONA

REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJA

REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA

167 Masc CAD 4x 1500 Semifinales Semifinal A/B 2

# Calle
1 4
2 1
3 5
4 3
5 2
6 6

Deportista(s)

BOLEA PALOMAR Martin
DIEZ GARCIA Pedro
MONTAGUD GOMEZ Gonzalo
JURADO PEREZ Alexander

LOPEZ FERNANDEZ Esteban
FERNANDEZ SANJULIAN Pablo
REMIOR MIRANDA Gabriel
OTERO ALVAREZ Daniel

MONTERO PEAALVER Lucas
CAMILO FERNANDEZ Lucas
CHEDDI ADAN Dinar
GARCIA BARRACHINA Jorge

SANCHEZ VALENTI Joan
PONS PEREIRA Ferran
ARBIB GRABULOSA Nisart
CARO FIGUERAS Roger

SANCHEZ MACAZAGA lker
GARCIA GONZALEZ David
ARRUABARRENA NUNEZ Xabier
ASTARLOA BABICH Ruslan

EMAZABEL MUTUBARRIA Oier
PAYO OYANGUREN Xabier
ANTUNEZ URRUELA lokin
SOLOZABAL AZPIROZ Luken

Club
CENTRO NATACION HELIOS

C.D.B. REMEROS DEL EO VEGADEO

CLUB TIEMPO LIBRE EL EJIDO

CLUB NATACIO BANYOLES

PASAI DONIBANE KOXTAPE A. E.

SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK

Marca
00:04:44,17

00:04:46,08

00:04:47,08

00:04:52,34

00:04:59,28

00:05:01,21

Marca
00:04:43,23

00:04:45,01

00:04:46,34

00:04:49,60

00:04:56,37

00:05:08,04

Regién Europea del
DEPORTE

Salida: 25/06/2022 19:20:00

Diferencia Observaciones

00:00:00,00

00:00:01,91

00:00:02,91

00:00:08,17

00:00:15,11

00:00:17,04

Salida: 25/06/2022 19:25:00
Diferencia
00:00:00,00

Observaciones

00:00:01,78

00:00:03,11

00:00:06,37

00:00:13,14

00:00:24,81

Recorrido: 1500 metros para Cadetes, y resto 2000 metros

Calificacion: SF A/B: 1,2,3 a FA, resto FB

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Temperatura Agua:

Direccién Viento:

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

UC Abre Control;

OOC Fuera de Control;

??7? No Aclarado;
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